PAGE
2

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	31. 07. 2018
	№
	964

О внесении изменений в Положение

«О предоставлении льготы по родительской

плате за путевки в загородные лагеря и лагеря

с дневным пребыванием для детей, находящихся

в трудной жизненной ситуации», утвержденное

постановлением администрации Снежинского

городского округа от 10.05.2018 № 604 (c изменениями)

На основании решения заседания членов межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и временной занятости детей и подростков Снежинского городского округа от 26.06.2018,  руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение «О предоставлении льготы по родительской плате за путевки в загородные лагеря и лагеря с дневным пребыванием для детей, находящихся в трудной жизненной ситуации», утвержденное постановлением администрации Снежинского городского округа от 10.05.2018 № 604 (с изменениями) следующие изменения:

1) пункт 11 Положения изложить в новой редакции:

«11. УСЗН г. Снежинска совместно с МУ «КЦСОН» осуществляют прием документов от родителей (законных представителей) на льготу по родительской плате за путевки в ДОЦ в срок до 01.08.2018, в соответствии с Положением «О порядке предоставления путевок в загородный лагерь и лагеря дневного пребывания детей в 2018 году», утвержденным постановлением администрации Снежинского городского округа                        от 10.04.2018 № 448»;
2) пункт 12 Положения изложить в новой редакции:

«12. Учреждения, при которых создаются лагеря дневного пребывания, осуществляют прием документов от родителей (законных представителей) на льготу по родительской плате в срок до 01.08.2018 в соответствии с Положением «О порядке предоставления путевок в

загородный лагерь и лагеря дневного пребывания детей в 2018 году», утвержденным постановлением администрации Снежинского городского округа от 10.04.2018 № 448».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия  Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                  за собой.

Глава Снежинского

городского округа

И.И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

И.В.Мальцева

Исполняющий обязанности

начальника Управления
образования

О.М.Котова

Руководитель МКУ «Управление

социальной защиты населения

города Снежинска»

Ю.Н.Федорова

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

УСЗН  – 1

МУ «КЦСОН»  – 1

Упр.образования  – 1

ДООЦ «Орленок»  - 1

УФиС  – 1

УКиМП  - 1

газет «Известия…»  - 1

Н.Г.Илленко, 37146

экономист I категории

Управления образования

га 1  10.07.2018

924